
 

UCHWAŁA Nr 21/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie analizy wydatków poniesionych w 2018 r. na wynagrodzenia nauczycieli                              

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy               
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudniania 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
 

Na podstawie art. 30a ust. 1 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245 ) i § 4 rozporządzenia  Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie sposobu opracowania sprawozdania z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2010 r. Nr 6, poz. 35, z 2011 r. 
poz.838 oraz z 2018 r. poz. 2361) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się wyniki analizy poniesionych w 2018 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli                
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Obornicki w odniesieniu do wysokości średnich 
wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej 
struktury zatrudnienia na poszczególnych stopniach awansu zawodowego, w brzmieniu ustalonym               
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

STAROSTA  
/-/ 

                                                                                                                Zofia Kotecka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do uchwały Nr 21/19 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Obornicki, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
( przygotowano w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Obornikach,                                        

na podstawie informacji przekazanych przez oświatowe jednostki organizacyjne Powiatu Obornickiego )                       

 
 

Razem szkoły i placówki prowadzone przez Powiat Obornicki  

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie  
01.01 – 31.03.2018 

1,71 
2
,1

9
 21,21 

2
0
,5

7
2
5

 

32,19 

3
0
,7

1
2
5

 

111,19 

1
1
1
,6

1
7

5
 

Średnia liczba etatów w okresie  
01.04 – 31.12.2018 

2,35 20,36 30,22 111,76 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
89 507,52 938 455,52 1 620 923,76 7 498 017,13 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 

30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 
okresów obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych 

75 461,71 784 326,61 1 518 690,15 7 057 189,87 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami 
poniesionymi w 2018 r. na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy 
– Karta Nauczyciela a sumą iloczynów 
średniorocznej liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa     w art. 30 ust. 3 
Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 

obowiązywania kwot bazowych 

14 045,81 154 128,91 102 233,61 440 827,26 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
( obowiązywała kwota bazowa 2 752,92 zł ) 

2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
( obowiązywała kwota bazowa 2 900,20 zł ) 

2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

3 405,92 3 801,42 4 398,11 5 598,00 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden 

etat a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
+ 542,54 + 623,07 + 274,84 + 329,38 

 



 
 
 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 
 
 

Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,00 

0
,0

0
 1,44 

1
,7

0
2
5

 

5,64 

5
,9

5
5
0

 

14,50 

1
3
,4

4
2
5

 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,00 1,79 6,06 13,09 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
0,00 62 678,20 296 164,73 836 906,31 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

0,00 65 062,43 294 849,12 849 021,34 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

0,00 - 2 384,23 + 1 315,61 - 12 115,03 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

Nie dotyczy 3 067,95 4 144,48 5 188,19 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
Nie dotyczy - 110,40 + 21,21 - 80,43 

 

 

 



 
 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Liceum Ogólnokształcącym im. Przemysława II w Rogoźnie, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

 

 

Liceum Ogólnokształcące im. Przemysława II w Rogoźnie 

Wyszczególnienie 
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,00 

0
,0

0
 0,83 

0
,9

8
0

 3,06 

3
,1

6
5

 8,25 

8
,1

7
5

 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,00 1.03 3,20 8,15 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
0,00 33 649,30 126 709,59 507 644,72 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

0,00 37 450,96 156 668,51 516 790,65 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

0,00 - 3 801,66 - 29 958,92 - 9 145,93 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

Nie dotyczy 2 861,34 3 336,22 5 174,77 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
Nie dotyczy - 317,01 - 787,05 - 93,85 

 
 
 



 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

 
 

Zespół Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,00 

0
,0

0
 1,60 

1
,6

9
7
5

 

6,34 

6
,5

6
5

 27,04 

2
6
,1

4
 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,00 1,73 6,64 25,84 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
3 177,65 56 647,49 359 410,36 1 765 690,19 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

0,00 64 790,81 324 974,17 1 651 929,02 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

+ 3 177,65 - 8 143,32 + 34 436,19 + 113 761,17 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

Nie dotyczy 2 780,93 4 562,20 5 628,95 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
Nie dotyczy - 397,42 + 438,93 + 360,33 

 

 



 

 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 

 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,21 

0
,2

3
2
5

 

6,73 

5
,4

0
2
5

 

8,69 

7
,3

4
0
0

 

27,75 

2
8
,2

2
2
5

 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,24 4,96 6,89 28,38 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
8 953,41 233 625,60 415 185,15 1 767 455,81 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

7 998.77 205 401,37 362 318,44 1 784 707,68 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

+ 954,64 + 28 224,23 + 52 866,71 - 17 251,87 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

3 209,11 3 603,66 4 713,73 5 218,81 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
+ 345,73 + 425,31 + 590,46 - 49,81 

 

 

 



 

 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Zespole Szkół Specjalnych w Kowanówku, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 

 

Zespół Szkół Specjalnych w Kowanówku 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 
31.03.2018 

1,00 

1
,4

5
7
5

 

10,11 

1
0
,2

9
 3,99 

3
,7

2
7
5

 

24,15 

2
5
,6

4
2
5

 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 
31.12.2018 

1,61 10,35 3,64 26,14 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
60 593,78 534 420,72 232 108,31 2 014 254,00 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 

30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 
okresów obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych 

50 282,66 392 550,94 184 266,73 1 622 420,46 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej 
liczby etatów i średnich wynagrodzeń, o których 

mowa    
  w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych 

dla okresów obowiązywania kwot bazowych 

+ 10 311,12 + 141 869,78 + 47 841,58 + 391 833,54 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

3 464,48 4 327,99 5 189,10 6 545,95 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden 
etat       a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 

ustawy 

+ 601,10 + 1 149,64 + 1 065,83 + 1 277,33 

 
 
 

 
 

 

 



 
 
 

 
Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 

nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Obornikach, 
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  

ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

 
 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Obornikach 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,50 

0
,5

0
 0,50 

0
,5

0
 2,00 

1
,9

7
 5,00 

4
,9

9
 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,50 0,50 1,96 4,99 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
16 782,68 17 434,21 99 113,74 312 136,70 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

17 180,28 19 070,10 97 454,96 315.636,93 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

- 397,60 - 1 635,89 + 1 658,78 - 3 500,23 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

2 797,11 2 905,70 4 192,63 5.212,70 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
- 66,27 - 272,65 + 69,36 - 55,92 

 

 



 

 

 
 

Analiza wydatków poniesionych w okresie 01.01 – 31.12.2018 r. na wynagrodzenia 
nauczycieli w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rogoźnie, 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust.3  
ustawy – Karta Nauczyciela, oraz średniorocznej struktury zatrudnienia  

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rogoźnie 

Wyszczególnienie  
Stopnie awansu zawodowego nauczycieli 

stażysta kontraktowy mianowany dyplomowany 

Średnia liczba etatów w okresie 01.01 – 31.03.2018 0,00 

0
,0

0
 0,00 

0
,0

0
 2,47 

1
,9

9
 4,50 

5
,0

0
2
5

 

Średnia liczba etatów w okresie 01.04 – 31.12.2018 0,00 0,00 1,83 5,17 

Wydatki poniesione w 2018 r. na wynagrodzenia  
w składnikach wskazanych w art. 30 ust. 1 

ustawy – Karta Nauczyciela 
Nie dotyczy Nie dotyczy 92 231,88 293 929,40 

Suma iloczynów średniorocznej liczby etatów                    
i średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 
ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla okresów 
obowiązywania poszczególnych kwot bazowych 

Nie dotyczy Nie dotyczy 98 158,22 316 683,79 

Kwota różnicy pomiędzy wydatkami poniesionymi        
w 2018 r. na wynagrodzenia w składnikach 
wskazanych w art. 30 ust. 1 ustawy – Karta 

Nauczyciela a sumą iloczynów średniorocznej liczby 
etatów i średnich wynagrodzeń, o których mowa     
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania kwot bazowych 

Nie dotyczy Nie dotyczy - 5 926,34 - 22 754,39 

 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.03.2018 r. 
2 752,92 3 055,74 3 964,20 5 065,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.04 – 31.12 .2018 r. 
2 900,20 3 219,22 4 176,29 5 336,37 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat  
wg art. 30 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela  

w okresie 01.01 – 31.12 .2018 r. 
2 863,38 3 178,35 4 123,27 5 268,62 

Średnie miesięczne wynagrodzenie na etat 
faktycznie osiągnięte w 2018 r. 

Nie dotyczy Nie dotyczy 3 862,31 4 896,38 

Różnica pomiędzy wynagrodzeniem faktycznie 
osiągniętym w 2018 r. w przeliczeniu na jeden etat       

a wynagrodzeniem wg art. 30 ust. 3 ustawy 
Nie dotyczy Nie dotyczy - 260,96 - 372,24 

 

 

 



 

 


